
Postřikovač s funkcí pěny Axel 2000

Tlakové postřikovače s funkcí pěny Axel 2000 s
nádobou o velikosti 2 l. 
Pěnovač Axel 2000 svou speciální konstrukcí
trysky umožní vytvořit hustou pěnu i z
obyčejného saponátu.
Možnost změny hustoty pěny je řešena
jednoduchou výměnou pěnovací vložky - 3
úrovně hustoty pěny.
Axel 2000 je výborný pomocník v oblasti ručního
mytí automobilů, restauračních zařízení,
zdravotnictví, průmyslu, ale i v domácnosti či na
zahradě.

V pěnovači Axel 2000 se nachází těsnění EPDM,
které je odolné vůči alkalickým a neutrálním
čisticím prostředkům.

Kód produktu:  S121.103

Dostupnost: Skladem

Cena bez DPH: 535 Kč

Cena s DPH:  647 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Tlakové postřikovače s funkcí pěny Axel 2000 s nádobou o velikosti 2 l. 
Pěnovač Axel 2000 svou speciální konstrukcí trysky umožní vytvořit hustou pěnu i z obyčejného
saponátu.
Možnost změny hustoty pěny je řešena jednoduchou výměnou pěnovací vložky - 3 úrovně hustoty
pěny.
Axel 2000 je výborný pomocník v oblasti ručního mytí automobilů, restauračních zařízení,
zdravotnictví, průmyslu, ale i v domácnosti či na zahradě.

V pěnovači Axel 2000 se nachází těsnění EPDM, které je odolné vůči alkalickým a neutrálním
čisticím prostředkům.

- 3 úrovně regulace hustoty pěny díky výměným vložkám
- ergonomické držadlo za které lze postřikovač zavěsit
- vysoká odolnost těsnění i dílů
- odolné těsnění EPDM vůči alkalickým látkám

Rozprašovač je určen k nanášení kapalných roztoků chemicky aktivních látek a silných detergentů.

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/postrikovac-s-funkci-peny-axel-2000/2809/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/835/


Používá se v chemickém průmyslu, dílnách a mycích linkách. Používá se také k odstranění
kontaminace a dezinfekci.

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Parametry produktu: 

Tlak 4 bar

Objem nádoby 2,0 l (2,4 l)

Funkce pěny ano

Materiál nádoby plast

Těsnění EPDM

Délka hadice -

Rozměry (D x Š x V) výška 308 mm

Hmotnost 0,64 kg

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Příslušenství k produktu: 

Opravná sada pro postřikovače s funkcí pěny Axel 2000/3000

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/opravna-sada-pro-postrikovace-s-funkci-peny-axel-20003000/3664/


Varianty produktu: 

Postřikovač s funkcí pěny Axel 2000 Postřikovač s funkcí pěny Axel 3000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/postrikovac-s-funkci-peny-axel-2000/2809/
https://www.hydroclean.cz/postrikovac-s-funkci-peny-axel-3000/2810/
http://www.tcpdf.org

